
UCHWAŁA NR 208/XXXVI/18
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych  umów dzierżawy z dotychczasowymi  dzierżawcami 
mającymi  umowy zawarte na czas  oznaczony na 3 lata

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę na okres 3 lat, części działki oznaczonej nr 58 położonej na terenie wsi 
Flesze dotychczasowym  dzierżawcom mającym umowy zawarte na czas oznaczony na 3 lata - z dniem 
01.05.2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: A2C06C1E-F144-4C55-A78E-9E432FB76C8E. Podpisany Strona 1




